2009 年 1 月 29 日

野村不動産アーバンネット株式会社
報道関係者各位

「野村不動産グループの賃貸マンション」情報の提供開始

～不動産情報サイト「ノムコム」に新コンテンツを開設～

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区 取締役社長：北村章）は、2009 年 1 月 29 日（木）に

不動産情報サイト「ノムコム」内の賃貸物件情報サイト「ノムコムの賃貸」に新たに「野村不動産グループの賃貸マン

ション」コンテンツ（ http://www.nomu.com/rent/nomura/ ）の提供を開始いたしましたのでお知らせいたします。

当社が運営する不動産情報サイト「ノムコム」（ http://www.nomu.com/ ）は、首都圏・関西圏の新築、中古の売買

住宅情報、保険、住宅ローン情報、不動産知識など、住みかえに関する情報提供を行っております。また、全国の

賃貸物件について 2002 年 2 月より「ノムコムの賃貸」（ http://www.nomu.com/rent/ ）にて情報を提供しています。

この度、開設した「野村不動産グループの賃貸マンション」では、野村不動産株式会社 法人カンパニー及び野村不

動産アーバンネット株式会社 投資運用事業本部が建築企画・開発を手がけた都市型賃貸マンションを、23 区都心、

23 区南・西、23 区東、23 区北、東京市部、その他の６エリアに分けて掲載しております。

今回、「野村不動産グループの賃貸マンション」のコンテンツを開設することで、より多くのお客様に野村不動産グル

ープの賃貸マンションの周知ができるため反響の拡大を見込んでおります。また、「ノムコムの賃貸」へのアクセス

増加を期待しております。

今後ともお客様のニーズに的確にこたえる商品の提供と、一歩進んだ住まいの情報サービスを提供していくことに

より、信頼されるブランドを目指してまいりたいと考えております。

【サイトイメージ】

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 総務部（長谷川・尾山）

ＴＥＬ０３－３３４５－７７７８・ＦＡＸ０３－３３４５－８２７３

「ノムコムの賃貸」

（ http://www.nomu.com/rent/ ）

「野村不動産グループの賃貸マンション TOP」

（ http://www.nomu.com/rent/nomura/ ）

「物件詳細ページ」

http://www.nomu.com/rent/nomura/
http://www.nomu.com/
http://www.nomu.com/rent/
http://www.nomu.com/rent/
http://www.nomu.com/rent/nomura/